potvrzení o zdravotní způsobilosti (vzor naleznete v táborových novinách). 

3.3. Bez výše uvedených dokladů nemůžeme Vaše dítě na tábor přijmout a máme právo od 
smlouvy odstoupit (stornovat Vaši přihlášku). Článek 5.2. se použije obdobně.  

4. Cena a způsob platby 

4.1. Cena tábora činí 5.500 Kč (pět tisíc pět set korun českých).  

4.2. Pokud na tábor přihlašujete sourozence, máte nárok na slevu z ceny ve výši 10 %.  

4.3. Cenu prosím uhraďte na bankovní účet č. 6915123399/0800. Jako variabilní symbol platby 
uvádějte rodné číslo přihlašovaného dítěte (pokud rodné číslo nebylo přiděleno, pak datum